FABRIKAT

BC SWEDEN
JAGUAR
LAND ROVER
TOTALT BC SWEDEN
BMW GROUP SVERIGE
BMW
MINI
ROLLS-ROYCE
TOTALT BMW GROUP SVERIGE
FIAT GROUP AUTOMOBILES
ALFA ROMEO
FIAT
JEEP
LANCIA
TOTALT FIAT GROUP AUTOMOBILES
FORD MOTOR
FORD
TOTALT FORD MOTOR
GM SVERIGE
CADILLAC
CHEVROLET
OPEL
TOTALT GM SVERIGE
HONDA NORDIC
HONDA
TOTALT HONDA NORDIC
IVECO
IVECO
TOTALT IVECO
KIA MOTORS SWEDEN
KIA
TOTALT KIA MOTORS SWEDEN
KW BRUUN AUTOIMPORT
PEUGEOT
TOTALT KW BRUUN AUTOIMPORT
MAZDA MOTOR SVERIGE
MAZDA
TOTALT MAZDA MOTOR SVERIGE
MERCEDES-BENZ SVERIGE
MERCEDES
SMART
TOTALT MERCEDES-BENZ SVERIGE
NEVS
SAAB
TOTALT NEVS
NIMAG SVERIGE
SUZUKI
TOTALT NIMAG SVERIGE
NISSAN NORDIC
NISSAN
TOTALT NISSAN NORDIC
RENAULT NORDIC SVERIGE
DACIA
RENAULT
TOTALT RENAULT NORDIC SVERIGE
SC MOTORS SWEDEN AB
CITROEN
DS
HYUNDAI
MITSUBISHI
TOTALT SC MOTORS SWEDEN AB
SUBARU NORDIC
SUBARU
TOTALT SUBARU NORDIC
TOYOTA SWEDEN
LEXUS
TOYOTA
TOTALT TOYOTA SWEDEN
VOLKSWAGEN GROUP SVERIGE
AUDI
PORSCHE
SKODA
SEAT
VOLKSWAGEN
TOTALT VOLKSWAGEN GROUP SVERI
VOLVO PERSONBILAR SVERIGE
voLvo
TOTALT VOLVO PERSONBILAR SVER
OVRIGA FABRIKAT
TOTALT OVRIGA FABRIKAT

SLUTTOTAL

Killa: BIL Sweden

2016
b4
92

136

1971
276

2248
1157

151
1316
1294
1294

11
770
789

310
310

NN

2069
2069

1084
1084

742
742

1528
1530

287
287

805
805

549
1155
1704

423
11
670
333
1437

406
406

172
1985
2157

1968
176
1682
426
5296
9548

6534
6534

a4
34475

MAJ
2015

14
107
121

1544
200

1744

761
97
29

894

1177
1177

19
632
657

300
300

NN

1608
1608

735
735

445
445

1123
1131

~ =~

195
195

1048
1048

451
1090
1541

442

987
512
1941

506
506

119
1628
1747

1571
143
1491
426
4226
7857

5679
5679

123
29458

JANUARI-MAJ

2016

254
388
642

9146
1078
1
10225

40
3426
433
26
3925

5092
5092

27
47
3150
3224

1921
1921

18
18

8972
8972

4513
4513

3021
3021

7002
13
7015

2
2

998
998

4533
4533

1953
5287
7240

1914

48
4132
1462
7556

2188
2188

730
8822
9552

9124
612
6863
2284
21847
40730

29508
29508

409
151284

2015

84
416
500

8076
873

8949

51
2834
437
116
3438

4883
4883

45
35
2601
2681

1609
1609

13
13

6909
6909

3709
3709

1937
1937

5547
189
5736

118
118

950
950

4991
4991

1858
4481
6339

2075

3842
2016
7933

2148
2148

592
8300
8892

7547
622
6270
1612
20745
36796

26756
26756

440
135727

1(1)

Nyregistrerade personbilar

FORANDRING 7%

MAJ

214,28
14,01-
12,39

27,65
38,00

28,89

14,28
52,03
55,67

100,00-
47,20

9,94
9,94

33,33
42,10-
21,83
20,09

3,33
3,33

28,66
28,66

47,48
47,48

66,74
66,74

36,06
75,00-
35,27

100,00-
100,00-

47,17
47,17

23,18-
23,18-

21,72
5,96
10,57

4,29-
32,11-
34,96-
25,96~

19,76-
19,76-

44,53
21,92
23,46
25,27
23,07
12,81

25,31
21,52

15,05
15,05

37,39-

17,03

JAN-MAJ 2016
202,38 0,16
6,73- 0,25
28,40 0,42
13,24 6,04
23,48 0,71
14,25 6,75
21,56- 0,02
20,88 2,26
0,91- 0,28
77,58- 0,01
14,16 2,59
4,28 3,36
4,28 3,36
40,00- 0,01
34,28 0,03
21,10 2,08
20,25 2,13
19,39 1,26
19,39 1,26
38,46 0,01
38,46 0,01
29,85 5,93
29,85 5,93
21,67 2,98
21,67 2,98
55,96 1,99
55,96 1,99
26,23 4,62
93,12-
22,29 4,63
98,30-
98,30-
5,05 0,65
5,05 0,65
9,17- 2,99
9,17- 2,99
5,11 1,29
17,98 3,49
14,21 4,78
7,75- 1,26
0,03
7,54 2,73
27,48- 0,96
4,75- 4,99
1,86 1,44
1,86 1,44
23,31 0,48
6,28 5,83
7,42 6,31
20,89 6,03
1,60- 0,40
9,45 4,53
41,68 1,50
5,31 14,44
10,69 26,92
10,28 19,50
10,28 19,50
7,04 0,27
11,46 100,00

MARKN.ANDEL 7% JAN-MAJ

2015

0,06
0,30
0,36

5,95
0,64

6,59

0,03
2,08
0,32
0,08
2,53

3,59
3,59

0,03
0,02
1,91
1,97

1,18
1,18



